[bookmark: _GoBack]03.04.2020г. №479-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВРЕМЕННОГО РАСПИСАНИЯ ДВИЖЕНИЯ МАРШРУТНЫХ АВТОБУСОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009г. №112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 г. № 59-уг               «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Российской Федерации, а также в целях оперативного решения вопросов и предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования системы жизнеобеспечения населения муниципального образования «город Усть-Кут», принятия неотложных мер в случаях возникновения или угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «город Усть-Кут», и ликвидации их возможных последствий, руководствуясь ст. 6, ст. 33, ст. 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временное расписание движения маршрутных автобусов по муниципальным маршрутам №1 «Советская – Восточный грузовой район»;                 №4 «ст.Лена – Больничный комплекс»; №5 «ст.Лена – новая РЭБ»; №6 «ст.Лена – пос.Мостоотряд»; №7 «Восточный грузовой район – Курорт»; №10 «Восточный грузовой район – СМП-158»; №13 «п.Приленский – Восточный грузовой район» на территории муниципального образования «город Усть-Кут» с 06 апреля 2020 года по 12 апреля 2020 года (Приложение №1).
2. Комитету по промышленности, транспорту, связи и потребительского рынка администрации муниципального образования «город Усть-Кут»                        (Ковалёв Э.А.):
2.1. проинформировать перевозчиков, осуществляющих перевозки по муниципальным маршрутам муниципального образования «город Усть-Кут» независимо от форм собственности, об исполнении данного постановления и ответственности за нарушение временного расписания движения маршрутных автобусов по муниципальным маршрутам;
2.2. проинформировать жителей города Усть-Кута об изменении расписания движения маршрутных автобусов по муниципальным маршрутам.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru и опубликовать в газете «Диалог-ТВ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения муниципального образования «город Усть-Кут» Кокшарова Е.В.

Глава администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»
А.В. Душин

Приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»
от 03.04.2020г. №479-П

РАСПИСАНИЕ
движения маршрутных автобусов по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «город Усть-Кут»                                          с 06 апреля 2020 года по 12 апреля 2020 года.

	муниципальный маршрут № 1 «Советская – Восточный грузовой район»

	Время отправления

	Советская
	Восточный грузовой район

	07-00
07-10
07-20
07-30
07-40
07-50
08-00
08-10
08-20
08-30
	08-40
08-50
09-00
09-10
09-20

	17-00
17-10
17-20
17-30
17-40
17-50
18-00
18-10
18-20
18-30
	18-40
18-50
19-00
19-10
19-20
19-30
19-40
19-50
20-00

	07-00
07-10
07-20
07-30
07-40
07-50
08-00
08-10
08-20
08-30
	08-40
08-50
09-00
09-10
09-20

	17-00
17-10
17-20
17-30
17-40
17-50
18-00
18-10
18-20
18-30
	18-40
18-50
19-00
19-10
19-25
19-40
19-55

	муниципальный маршрут № 4 «ст.Лена – Больничный комплекс»

	ст.Лена
	Больничный комплекс

	07-20
07-50
08-30
	14-40
15-27
	07-35
08-10
08-50
	14-15
15-45

	муниципальный маршрут № 5 «ст.Лена – новая РЭБ»

	ст.Лена
	новая РЭБ

	07-30
08-00
08-30
09-00
	17-30
18-30
	07-30
07-55
08-30
08-55
	17-00
18-00

	муниципальный маршрут № 6 «ст.Лена – пос.Мостоотряд»

	Время отправления

	ст.Лена
	пос.Мостоотряд

	06-55
07-30
08-00
08-30
09-00
09-30
	17-00
17-30
18-00
18-25
18-50
19-20
	07-00
07-30
08-00
08-30
09-00
09-30
	17-00
17-30
18-00
18-30
19-00
19-30

	муниципальный маршрут № 7 «Восточный грузовой район – Курорт»

	Время отправления

	Курорт
	Восточный грузовой район

	07-15
07-55
08-35
	17-35
18-35
19-40
	07-20
08-10
09-20
	17-10
18-00
19-00

	муниципальный маршрут № 10 «Восточный грузовой район – СМП-158»

	Время отправления

	СМП-158
	Восточный грузовой район

	07-00
07-40
08-10
08-40
09-10
	17-40
18-10
18-50
19-20
19-50
	07-00
07-30
08-00
08-30
09-00
	17-00
17-30
18-10
18-40
19-10

	муниципальный маршрут № 13 «п.Приленский - Восточный грузовой район»

	Время отправления

	п.Приленский
	Восточный грузовой район

	06-55
07-35
08-20
	17-15
18-05
19-00
	07-40
09-10
	17-20
18-20
19-25

Председатель комитета по промышленности,
транспорту, связи и потребительского рынка
администрации муниципального образования
«город Усть-Кут»
Э.А. Ковалёв